
Jak dopadl devátý dobročinný bazárek 

O víkendu 18. a 19. června proběhl v sále rajhradské sokolovny již devátý dobročinný 

bazárek na podporu zvířat, která se ocitnou v Záchranné stanici v Rajhradě. 

Za to, že se může tato smysluplná akce konat, vděčíme podpoře vedení Sokola Rajhrad a 

nadšení lidí, kteří jej pořádají, přestože jim je odměnou pouze hezký pocit z úspěšné akce 

a veřejná pochvala. Za nezištnou pomoc bych chtěla poděkovat Ivaně Syslové, Jiřině 

Hruškové, Jiřině Cimbálníkové a Jitce Szöllösové. Nesmím zapomenout na žáky 

Základní školy T. G. Masaryka Rajhrad, kteří se v hojném počtu zapojují do pořádání 

bazárku a těší se na něj. Pomoci 25 dětí a to i přespolních si velice vážím a děkuji Filipu 

Sapíkovi, Šimonu Votrubcovi, Janu Tauvinklovi 4. B, Matěji Konečnému, Tomáši 

Mackovi, Jakubu Sedlákovi 5. A, Lucii Cögerové, Sáře Šmajsové 5. B, Adamu 

Bartoňovi, Petře Pehalové 6. A, Adéle Klímové, Karolíně Ungrové, Radku Slámovi, 

Tomáši Novotnému 6. B, Míše Praxové, Natálii Bednářové 6. C, Tereze Herzánové, Míše 

a Nikole Lukášové 7. A, Janě Varmužové, Kristýně Bohaté 7. B, Jakubu Jonákovi 8. A, 

Michalu Jelínkovi 8.B, Terce Novotné 9. A a Andrejce Sedlákové z primy Gymnázia 

Židlochovice. 

Velký dík patří všem, kteří přinesli do bazárku doma odložené věci a všem, kteří si za 

symbolické ceny přišli tyto odložené věci nakoupit a udělat si radost. 

V nedělní podvečer 19. 6. po ukončení bazárku děti přešly do záchranné stanice, kde 

jejímu vedoucímu panu Jaroslavu Sedláčkovi předaly úctyhodných 8727 korun. Pan 

Sedláček děti stanicí provedl a poutavě jim vyprávěl o svých svěřencích. 

 

 


